2024 年 10 月 31 日

各 位

会社名 株式会社ブロードリーフ

代表者名 代表取締役社長 大山 堅司

 （コード番号：3673 東証プライム市場）

問合せ先 取締役副社長  山中 健一

電話番号 （TEL. 03-5781-3100）

執行役員人事に関するお知らせ

執行役員人事について下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

退任（2024 年 10 月 31 日付）

氏名 現役職 退任理由

山本 智一
執行役員

開発本部 本部長（兼 開発統括グループ長）
一身上の都合

なお、新任の開発本部長につきましては、決定次第公表いたします。

以上